ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2012                                                                                               №  15
с. Кышик
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кышик от 31.01.2011№ 4 «О порядке
определения видов особо ценного

движимого имущества Муниципального

учреждения культуры «Культурно-

спортивный комплекс Кышик»
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 27 февраля 2012 года № 01.03-М-264 внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 31.01.2011 № 4 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества Муниципального учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс Кышик» следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 1:

1.1.  Слова «МУК «КСК Кышик» заменить на слова «Муниципальное учреждение культуры «Культурно-спортивный комплекс Кышик» (далее МУК «КСК Кышик»;
1.2. Слово «осуществляющий» заменить на слово «осуществляющая»;

1.3. В подпункте «а» слово «бюджетных» заменить на слово «казенных».

2. В пункте 3:

2.1. Слово «осуществляющему» заменить на слово «осуществляющая»;

2.2. Слово «бюджетных» заменить на слово «казенных».

3. В пункте 4:

3.1. Слова «бюджетным и автономным» заменить на слово «казенным».

4. Пункт 5 Постановления изложить в новой редакции:

4.1. «5. Администрация сельского поселения Кышик  обеспечивает внесение соответствующих сведений об особо ценном движимом имуществе казенных учреждений сельского поселения Кышик  в Реестр муниципального имущества сельского поселения Кышик».

5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

               Глава
 сельского поселения

Н.П. Бахман